
1 z 1

Id: 1DAE6688-A169-4728-BB2F-F67C822D33F8

UCHWAŁA NR 6/32/2017

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI
 dnia 8 lutego 2017 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w składzie:
1/ Ryszard Paweł Krawczyk 9/ Józefa Lucyna Michejda

2/ Beata Kaczmarek 10/ Bogusław Wenus

3/ Ewa Śpionek 11/ Grażyna Kos

4/ Iwona Kopczyńska 12/ Barbara Polowczyk

5/ Anna Kaźmierczak 13/ Paweł Dobrzyński

6/ Bogdan Łągwa 14/ Roman Drozdowski

7/ Paweł Jaśkiewicz 15/ Krzysztof Kozik

8/ Łukasz  Szczepanik 16/ Tomasz Jan Karwicki

Działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. –Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 23 ze zm.) w związku z art. 91 ust. 5 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.),

uchwala, co następuje:

umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie uchwały nr XXVII/185/2016 Rady Gminy 

Wartkowice z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki ze środków Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na zadanie inwestycyjne pn.: 

„Termomodernizacja budynku przedszkola w Wartkowicach”.

Uzasadnienie

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wszczęło postępowanie nadzorcze wobec 

uchwały nr XXVII/185/2016 Rady Gminy Wartkowice z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Łodzi na zadanie inwestycyjne pn.: „Termomodernizacja budynku przedszkola w 

Wartkowicach” ze względu na ujęcie w niej pożyczki w wysokości wyższej niż określona w 

uchwale nr XXVII/181/2016 Rady Gminy Wartkowice z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Wartkowice na rok 2017 kwota planowanego deficytu oraz przychody z 

tytułu pożyczek i kredytów na jego pokrycie.

Kolegium Izby postanowiło umorzyć postępowanie nadzorcze wobec zmiany uchwały 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wartkowice na rok 2017 dokonanej uchwałą nr 

XXVIII/206/2017 Rady Gminy Wartkowice z dnia 26 stycznia 2017 r.

                                                                       Przewodniczący Kolegium

                                                                         Prezes RIO w Łodzi

                                                                              Ryszard Paweł Krawczyk     



1 z 1

Id: 1DAE6688-A169-4728-BB2F-F67C822D33F8

DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Typ dokumentu Wszczęte postępowanie umorzono

Tytuł dokumentu

Sygnatura 6/32/2017

Data dokumentu 2017-02-08

Data złożenia podpisu 2017-03-08 12:44:44

Osoba podpisująca Ryszard Krawczyk; RIO w Łodzi

Wystawca certyfikatu
CN=CERTUM QCA, O=Unizeto Technologies S.A., C=PL, 2.5.4.5=Nr 

wpisu: 1

Identyfikator 

dokumentu
1DAE6688-A169-4728-BB2F-F67C822D33F8


